Pisces.

corr. gebat, & ensem desigebat. Qui uali plerique codices paulum dubitabant Grotius un legendum fit.

Precipitatem, & granum, orientem paulum.

Addit porro, Denique simul, non, fini lesque pars colas pro copiâ usurpat Cicero. Senus itaque est: Canis leporum in sequori occidens em agrans, & paulum iam ortum. Ita conveniet Arato: alias ipse sensus non constabat.

Si serpens prælabilis Argo. Turnebus vel perlabilis vel potius prælabilis emendabat; quod probatur Grotius quoque amplectitur.

2. Allæ naves ut in alto prodes & præcas. Vera est lectio o, etiam Grotius judicet, ut in alto penare pro cas. Ante solens habebatque in margine editionis Lambentia: & a Comellino: terata & interpolata.

3. Rerum cali (si per loca portas) Turnebus si emendarat; recipique Grotius, vulgo male: cari semper leporas. Alibi: At propter se Argalis ad dentem cum exponit portas.

4. Tunc remingue possumus. Introduxit recte hanc lectionem Lambinus. Nam cum Aratus dicat, εργον τετραχόδος, &c. contingere portus valde his verbis respont. confitetur quod est in lib. vulgo gatis nullo modo. Probab hoc Grotius: & addit. Hyginus citat contingere. Precipitati codices Aratus: κατέβασις, πάπερεια.

5. Averius angustribus. Ita Grotius. Germanicus. Averius sanguine ramum nisi damnum a deo am Persigat. Vulgo, Averius sanguine irabunt.

6. Ad celum sua summa malum. Benè hunc ad modum hæc mediciam ab ingenio præbit Turnebus: nam quod se & a pro fin & celum pro celso legitur, nullus preci est. Grotius quoque videtur.

7. Canis refugia condit. Turnebus ait si Arati sententiam sequitur legendum videntur condit. Sed Grotius cum Hygino refugia tangit.

8. Et si quis statim Aldina in statim, unde Grotio nisi placeat vulgata, statim posse effici videntur. In re est, inseguiri.

9. Squamulosi corporis pisces. Turnebus quod eodem recedit, sciammus. vulgo squamulosi, sed, utpote in posu, citat pse C. cero lib. 11. de Naturâ Dierum.

10. Fluminis illustris tangentum corporis ripas. Non illustris, & melius alijs

habent. Fluminis illustris non est ut in 25 & 26 p. 17. Arat.

11. Hi uia scilicet inveniuntur, quam facit, &c. Et hunc locum emenda-

vit ad primum suum nitorem Turnebus. Male autem Harvel hanc pro-

his: & versutus pro nefastis, & pro sati, facit.

12. Pisces spina validissima cum luce refulgente.) Alii ex hac lectione elle-

colerunt Pisces spina quod Grotius nullius sensus esse putat: conju-

citque pse: quae facit.

Pisces spina, validissima luce refulgente.

nam validissimum dicere, non minus licet, quam eralens & eralitfer simili-

significatio cum vice primogenita.

13. Nam q. si pater bue. Sic vet. cod. probat: Grotius sicut vers. 16, 2.

Hæc oblatum. Formas enim nominat. Editiones qua & hæc.

14. Parvus cum lumine fusa, addit. Grotius: Voxilla sub luria est,

douce & dulcis dictio cum luria coaducunt.

15. Hæc tenuis stellæ perhabetus nomine Aquarius. Secundus sum vet. con-

dicem, putatque hanc lecti onem veris: nam C. Grotius.

Aldina: Turnebus. Et tenuis: μέγας οὐρανὸς ἀστρονόμος. Pro Aquarii alii melius

habent Aquari. Aratus: τοῦ μεγάλου αστρονόμου. Sed tamen

& hæc lectio sustinet potest. Nam & aqua à nonnullis Aquarium seu

κάτηπον vocatur. Hæc Grotius.

16. Obscuræ sine nominis eidant.] Vet. cod. & istud habet. vulgo con-

dunt.

17. Quæ lumina tempore transat. Turnebus multæ lumina.

18. Nam præal. & tenuis in aduersa parte locata. Aldina megnum, &c. I

Turnebus legit: & spacio sapientia dedit & non luppatur, hinc pardum. Grotius

verò contra eos legebat ac dñe ingebat: & Arcturus magnus sapientia

sperat & tenuis luppatur hinc parvum sapientia in parte lucis, sapientia &

rubra vocat arcum illum qui ab orientali Fini coris ligato ad occidenta-

le per dasum signum dicitur. Metus vocat Celari.

Perfingens celos desinx rebore malos:
 Illres nulla feras posse mulcere procellas,
 Ni parte ex Aquiloni opacam pellere nubes
 Coepit, & subiit auris diduxerit Ara.
 Sim humeros medes in celo Centaurus habebis,
 Ipsque carnea contectus nuba fertur.
 2. Auge Aram tenui caligans vestiet umbra,
 Ad signorum obium tu et metuenda Favoni.
 Ille autem Centaurus in alia sade locatus
 3. Quia se deo clare collatans Scorpius interficit,
 Hoc subiit partem preparans ipse virilim
 Cedat, & eis partes preparant conjugere Orellis.
 5. Hic dextram porgens quadrupes quia rafnia tenetur,
 Quam nemo certo donavit nominis Graium,
 Tendit, & illustrum truculentum cedit ad Aram.
 Hic se deo inferni de partibus erigit Hydra
 Praecepit lapidifero cum corpore serpens.
 Hac caput atque octo torquens ad terga Nepos,
 Convexaque soni subiunta inferna Leonis,
 Centaurum leni contingit lebrika canda:
 In medioque soni fulgore cratera reluit.
 Extremum intus pluviam corpori Corvus
 Resto roridus, & hic Graecus est illa sub ipsa.
 6. Ante Cancerum Graio Procyon qui nomine fertur.
 Hac sunt que visent nocturno tempore signa,
 7. Asterumque volens mundi pernoscere motus,
 Legitimo canes cali hastantia curva:
 Nam que per bis sex signorum labores orbes
 Quinque solent stellae, similis ratione noctis
 Non possunt: 8. quia que faciunt vestigia certi,
 Non eodem semper spatio 9. portata reruntur,
 Sic malunt errare vaga per mobile cali,
 Atque suos vario motu metuunt orbites.